



CLARA LUZ CHUQUE CORDOVA

Av. San Juan Pampa S/N
17200262@ue.edu.pe
922483283
22 años

Soy estudiante de la carrera de Ingeniería Industrial y Comercial en la Universidad ESAN. Tengo gran capacidad para adquirir y procesar información de manera exitosa. He sido catequista de niños y jóvenes en mi parroquia. Además, ya cuento con mi primera experiencia laboral, siendo responsable de almacén en una obra de construcción. Soy alegre y muy profesional.

FORMACIÓN ACADÉMICA

- INGENIERIA INDUSTRIAL Y COMERCIAL UNIVERSIDAD ESAN
Agosto 2017 - actualidad
6 CICLO

EXPERIENCIA LABORAL

- Responsable de Almacén Municipalidad distrital de Huambos
Setiembre 2021 - febrero 2022
Supervisé la entrada y salida de materiales de construcción. Fui responsable de la planilla de los obreros y elaboré informes.

CURSOS Y/O ESTUDIOS COMPLEMENTARIOS

- Competencias digitales Coursera
Julio 2021 - actualidad
Aprendí a utilizar herramientas de ofimática como Excel, Power Point y Microsoft Word.

LOGROS

- Beca 18 Pronabec
Excelentes calificaciones en el colegio.

- Ensayo
Ezequiel Sánchez Guerrero
Primer puesto en el concurso de ensayo sobre las obras literarias de José María Arguedas
- Danzas
Ezequiel Sánchez Guerrero
Premios por participar en el elenco de danzas de mi colegio
- Asesora
Parroquia NSC
Me eligieron como asesora de un grupo de jóvenes de la parroquia.
- Talento Guía
Pronabec
Acompañé a nuevos becarios en su proceso de adaptación a la universidad.

HABILIDADES DESTACADAS

- Adaptación al cambio
- Visión estratégica
- Empatía

INFORMACIÓN ADICIONAL

- Voluntariado
Fundación Peruana de Cáncer
Agosto 2019 - Noviembre 2019
- Voluntariado
SUC
Agosto 2019 - Febrero 2020

REFERENCIAS ACADÉMICAS

- Tercio Superior
Universidad Esan
Actualmente pertenezco al tercio superior de mi promoción.
- Primeros puestos
Ezequiel Sánchez Guerrero
Durante el colegio ocupé el tercer, segundo y tercer puesto en mi promoción.
- Brigadiera General
Escuela 10558
Fui brigadiera general durante el sexto de primaria debido a mis excelentes calificaciones.

REFERENCIAS LABORALES

- Nolberto Quispe Delgado
Residente
Municipalidad distrital de Huambos
915976725